Hæc Damon, vos quæ responderit alpheisibœus
Dicite pierides, non omnia possumus omnes
Effer aquam, & molli cinge hæc altaria vitta
Verbenasq; adole pingues & mascula thura
Coniugis vt magicis sonos auertere sacris

Los
Saramantes
Medea
Lupido

Vltro
Sudare
Electrum
Succinum
Ulula
Arion

Preceps
Specula
Speculos

Alpheisibœus

BVCOLICORVM VIRGILII:

Experiar sensus, nihil hic nisi carmina desunt
 Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite daphnim
 Carmina vel coelo possunt deducere lunam
 Carminibus cyrce socios mutauit vlyssis
 Frigidus in pratis cantando rumpitur anguis
 Ducite ab vrbe domum mea carmina ducite daphnim.

pharmaceutria

Vitta

Herbena
Adolere
Abasculum
Thus
Abagus
Abagia
Circe
Vlysses

C Huc poeta refert carmen alpheisbei di. Construe (Damon) cecinit hec predicta (o pierides). i. muse (vos dicite) ea q (alpheisbeus ruderit). i. post damonem cantauerit (nos oes non possumus oia). i. nemo potest oia. Sequitur carmen alpheisbei cantantis q quidam mulier pharmaceutria. i. venefica l' incantatrix amatum sibi virum carminibus magicis allexerit. Et totum hoc carmen pertinet sibi illius mulieris loquentis an amaryllidem ministram suam sic (effere aquam (et cinge hec altaria molli vitta: et adole). i. icende (pingues sibenas) illas herbas et thura inascula). i. meliora ut experiar auertent sanos sensus coniugis). i. viri quem cupio coniugem (magicis sacris). i. sacrificijs (sanos aut). i. non amantes (nihil deest hic nisi carmina). i. incantationes desunt (o mea carmina ducite daphnim ab vrbe ad meam domum carmina). i. incantationem (l'). i. etiam (potest deducere lunam de celo circe) illa mulier (mutauit) in feras (sosos vlyssis: anguis frigidus). i. malus (rumpit in pratis cantando). i. per incantationem. O mea carmi. du. r. c. Iste est versus intercalaris. **V**itta est fascia l' pepulum q capilli colligantur a vinciendo dictum. Vitis utebantur olim sacerdotes et ipsa victima. vni apud Iuue. legit vincta sacerdos. Herbena est quidam herba. Adolere est crescere. in enei. Tu facito mox cum matura adoleuerit etas sis memor. In adolescens et adultus. etiam est colore. ut in. i. enei. Flamini adole penates. Item incendere ut hoc loco. Abasculum thus vocatur quod est subalbidum/rotundum/pingue/lene/fragibile/odoratum. Abagus lingua pharum sapiens dicitur sed grece magos dicitur incantator: et magia incantatio. In magicus a u. ut ars magica. Circe filia solis fuit incantatrix vel venefica q homines in bestias mutabat suis incantamentis. Quidam putant fuisse meretricem q suis blanditijs hoies allectos impulit turpiter et bestialiter viuere. Vlysses fuit quidam prudens dux grecorum ad troiam q expugnata domum nauigare retinuit multa protulit aduersa et decem annos errauit ut est apud Homerum.